
 

 

 

 

M U S I K B R E V i oktober 2024 

Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet! 

Varmt välkomna till  

Kammarkonsert med  
Kungliga Filharmonikernas Orkesterakademi 

 

 

 

Söndag 10 november 2024 kl 1400 

Kulturens hus, Lilla salen 
 



 
 

 

 

LTU och Frimurarlogerna i Luleå ger oss möjlighet att denna gång erbjuda 

vår publik en gratiskonsert. 

Sedan 2016 finns en orkesterakademi knuten till Kungliga Filharmonikerna. 

Det är en högre akademisk specialutbildning för unga musiker. Utbild-

ningen ges på plats i Konserthuset Stockholm och i samarbete med Musik-

högskolan i Piteå vid Luleå tekniska universitet. Examinator för utbild-

ningen är dirigenten Petter Sundkvist, professor i musikalisk gestaltning vid 

Luleå tekniska universitet. 

  

Utbildningen vänder sig till en internationell målgrupp och det formella 

namnet är RSPO Orchestra Academy, där RSPO står för Kungliga Filhar-

monikernas engelska benämning: The Royal Stockholm Philharmonic 

Orchestra.  

  

Handledare och lärare utgörs huvudsakligen av stämledare ur Kungliga Fil-

harmonikerna. I utbildningen ingår individuell undervisning på respektive 

instrument, orkesterspel och kammarmusikspel. Till detta läggs även sär-

skilda ”mock-auditions”, det vill säga låtsas-provspelningar där deltagarna 

får öva på de olika moment som ingår när man ansöker om tjänst i en or-

kester samt seminarier med erfarna lärare från Musikhögskolan vid Luleå 

tekniska universitet.  

  

Viktigast av allt är helheten: att ge studenterna möjlighet att vara en del av 

verksamheten och livet i en professionell symfoniorkester. Orkesterakade-

min ger också ett flertal egna kammarmusikkonserter. Inom ramen för sin 

konsertverksamhet har Orkesterakademin även uruppfört nyskrivna verk. 

Till helheten hör dessutom förfinandet av flera kompetenser utöver själva 

spelet, till exempel den sceniska närvaron samt förmågan att presentera mu-

siken på ett inbjudande och intressant sätt. 



 
 

 

 

 

 

 

LKMF-medlem har genom Kulturens Hus biljettkassa rätt att utan kostnad 

erhålla två biljetter. 

Biljettkassans öppettider  

Måndag – Fredag: 10.00–17.00. Lördag: 12.00–16.00. Konsertsöndagen den 10 

november kl. 13.00 dvs. en timme före konsert. 

Musikbrevet med tidig information, ger Dig möjlighet att i förtid försäkra 

Dig om plats/platser som Du önskar. 

 

Varmt och hjärtligt välkomna! 

 

                                                                                      

             
 

                                                     
 


